JYI'AHCBKA OBJACHA JEPKABHA AJIMIHICTPALLA
JIYI'AHCBKA OBJIACHA BIMCBKOBA A/IMIHICTPAIIA

PO3NOPAIKEHHSA

roJI0BH 00JIACHOI IePKABHOI aAMiHicTpamii —
HAYaJIbHUKA 00JIaCHOI BiCbKOBOI aJMiHicTpawil

M. CiBepcbKoOIOHEbK Ne

IIpo BHeceHHSI 3MiH [0 PO3NOPSAKEHHS TOJOBH O00JACHOI [IePKABHOI
aJMiHicTpaunii — HaYaJIbLHUKA 00JIaCHOI BilicbKOBOI anMiHicTpamii Bix 26.10.2022
Ne 414 Ta 3aTBepakenoi Hum Ilporpamu

Kepytouuce crarrero 6, mynktom 1 crarti 17 3akony Ykpainu «IIpo micuesi
JepkaBHI aaMiHicTpauii», crartamu 4, 15 3akony VYkpainu «lIpo mnpaBoBuii
pEXKUM BOEHHOTO cTaHy», Yka3zom llpesunenra Ykpainu Bin 24.02.2022 Ne 64/2022
«IIpo BBeZIeHHsI BOEHHOTO CTaHy B YKpaiHi», 3aTBEP/KEHUM 3aKOHOM YKpaiHu
Bix 24.02.2022  Ne 2102-IX, Vkazom Ilpesunmenra VYkpainu Bixg 24.02.2022
Ne 68/2022 «IIpo yTBOpeHHS BIHCHKOBUX aJIMIHICTpaLIii»,
3000B’5A3y10:

BHECTU JIO PO3MOPSAKEHHS TOJOBH OOJIACHOI JEp>KaBHOI afMiHICTparii —
HayaJbHUKa  00JacHOi  BiMchKOBOI  amMiHicTparmii  Bimg 26.10.2022  Ne 414
«IIpo 3atBepmxenHss PerioHanpHOT IIBOBOI MpOrpamMu PO3BUTKY W MIATPUMKHU
KOMYHQJIbHUX 3aKjaJiB OXOPOHU 3/I0pOB’S Ta HAJAHHS HACEJIEHHI0 MEIUYHHUX
NOCIIYT MOHaJ 00csr, nepeAdauyeHuid MporpamMor0 JEepKaBHUX TapaHTId MEIUYHOIO
o0ciyroByBaHHs HacesieHHsI, Ha 2023-2025 poku» (31 3mMiHamu) (nani — [Iporpama)
TaKi 3MIHU:

1) y Ha3Bi Ta myHkTi | posmopsykenHs uudppu «2025» ta «433752,618»
3amiauTH mugpamu «2028» ta «532336,969» BiANOBIIHO;

2) y Ilporpamy Ta 10JaTKu 10 HET, O TOAAIOTHCA.

["onoBa o6acHOi aep:kaBHOL
aJMIHICTpaIlll — HAaYaJIbHUK
00J1acHO1 BINCHKOBOT aJMIHICTpaIlii Oaekciit XAPYEHKO

CE[l ACKOf

Jlyranceka obnacHa gepwasHa agMiHicTpauia

i lata peccTpauii ta HoMep: Big 25.11.2025 Ne 289

 Mignucysas: XAPYEHKO ONEKCIA AHOPINOBMY

CepTudpikat: 5E984D526F82F 38F04000000325CEBO1F7CEBAOG
Jliicanin 3 09.10.2025 11:25:10 fo 09.10.2026 23:59:59



Jomarox

JI0 PO3TOPSKCHHS TOJI0BH 00JIaCHOT

JepKaIMiHICTpallii — Ha4aJIbHUKA

00J1acHOI BIHCHKOBO1 aaMiHICTparii
No

3MiHH, 110 BHOCATLCS
10 PerioHaJibHOI WiJIbOBOI MPOrpaMu PO3BUTKY M MIATPUMKH KOMYHAJIbLHUX
3aKJIA/IiB OXOPOHM 3/10POB’Sl TA 3 HA/IAHHS HACEJECHHIO MEeIMYHHUX MOCTYT
MOHA/L 00CHAT, nepeAdaYeHnil MPOrPaMoI0 Aep;KaBHUX rApPaHTIid MeAHYHOT 0
00CJIyrOBYBaHHS HaceJieHHsI, HAa 2023-2025 poku Ta 101aTKIB 10 Hel

W8 CEQ ACKOQ

[lenapTamMeHT OXOpOHM 340POB'A

- [laTa peecTpauii Ta HoMep: gig 25.11.2025 Ne 289

Mignucysay: CTOMHIEB KOPIA ONEKCIVOBMY

Ceprudpikat: SE984D526F82F 38F04000000A3ECABO147ABDFOS
Llifichuih 3 20.01.2025 11:02:11 po 20.01.2026 23:59:59




1. ¥V rpadi 3 [Nacmopra [Iporpamu:

[IponoBxeHHs J0/1aTKa

1) y myHKTi 2 TOTIOBHUTH CIIOBAMH «, TIPOTOKOJIbHI TOPYUYCHHS 32 MiJICyMKaMH
po0O0U0i Hapaau PO Pe3yJIbTaTH MPOBEICHOI0 MOHITOPUHTY peaiizallii perioHaIbHUX
niIb0oBUX nporpam 3a 2024 pik Big 06.03.2025»;

2) y myHKT1 6 uudpu «2025» 3aminutu nudpamu «2028y»;

3) y nyHkti 8 nudpu «433752,618» 3amiautu mmudpamu «532336,969».

2. Y poznini IV Ilporpamu Tabnuiio «PesynbratuBHi nokazuuku [Iporpamm
BHUKJIACTH B TaKIW peaKIIii:

PesyabraTtuBHi nokazuuku Ilporpamu

Ne HaiiMeHyBaHHSI NOKa3HMKA OnuHung 3HayeHHS MOKA3HUKIB 32 pOKAMM
i[/ BHMIpY 2023 | 2024 | 2025 2026 | 2027 | 2028
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. | KHII JIOP «JIyrancbka 06JacHa KJiHiYHA JiKapH»:
KUTBKICTB JIIKapCHKUX Bi/BiTyBaHb ocio 16600 | 24800 25478 25611 25704 25749
Y TOMIKITiHIII
KUTBKICTB IPOJIKOBAHUX XBOPHX Y ocio 980 500 800 836 897 895
CTalioHapax
KUIbKICTh MPOBEJICHUX OTepallii oI 800 250 867 886 894 901
2. | KHIT1 JIOP «JIyrancpka 00J1acHa IUTSA4Ya KJIiHIYHA JiKapH»:
KUIBKICTB JIKKO-HIB Y oIl 19008 6400 6400 12800 12800 12800
3BHYAMHMX CTaI[lOHApax
KUIBKICTB JIIKAPCHKUX ocib 23932 | 20272 20272 32264 32264 | 32264
BiJIBITyBaHb
Cepe/IHS TPUBATICTD JIIKyBaHHS JIHIB 9,0 9,0 9,0 9,0 8,5 8,5
OJTHOT'O XBOPOT0 y CTaIlioHapi
3. | KHII JIOP «JIyrancbKkuii 00JacHIii MeAMYHMI IEHTP colialbHO He0e3neYHNX iH(eKniiHnX XBopoo»:
Cepe/HS KUTbKICTh BiJ[BiyBaHb of. - 16000 16000 13900 11500 8640
y NOJIKJIIHIKax Ta xabax
CepeHS KUTbKICTh BiJ[BIyBaHb on. 2900 1500 1500 1263 1045 785
y MOJiKJIHIKax Ta xabax Ha OHY
[ITaTHY OCAAY JIKaps
KIUJIBKICTB NPOJTIKOBAHNX XBOPHX B % - 100 100 100 100 100
aMOyIIaTOPHHUX YMOBaxX
4. | KHITI JIOP «IleHTp ncUXi4HOTO 310POB’si»:
KUTBKICTB OCI0, TIPOJIIKOBaHUX ocib - 2600 2800 2800 2800 2800
aMOyJIaTOpPHO
3aX0[IH 13 BIPOBAKEHHS KUIBKICTH - 20 20 20 20 20
Bceyxkpaincekoi mporpamu ceMiHapiB
MEHTaJIBHOTO 310pOB’ s « T K?» KUIBKICTh - 620 620 620 620 620
(HaBUaNBHI CeMiHApH) CIyxadiB
TICUXOOCBITHS poOoTa B 3ac00ax KUTBKICTh - 48 48 48 48 48
MacoBoi iH(opMaIlii, COMaTbHUX  PO3MIIICHHX
Mepexax MarepiaiiB
KOHCYJIbTaTHBHA pOOOTa ocib - 480 480 480 480 480
TICHXO0JIOra
CHIBITpaLlS 3 IPABOOXOPOHHUMHU KIJIbKICTh - 980 980 980 980 980
opraHamu JIOKYMCHTIB




[IponoBxeHHs J0/1aTKa

2

| 3

| 4

| 5

| 6 |

7

8

KHII JIOP «JIucuyaHchbka 00J1aCHA NCHXiaTPHYHA JiKapHA 3 HAAHHS NCHXIaTPUYHOI JOMOMOIH»:

KUIBKICTB MPOJTIKOBAHUX XBOPHX
B aMOYJIaTOPHUX YMOBax

ocib

1000

380

380

390

400

410

CepeIHs KiTbKICTh BiJIBiyBaHb
y MOJIKIIIHIKaX Ha OJIHY IITaTHY
rocany Jikaps

ocib

KHII JIOP «CTtapobiibcbka 061acHa JikapHs

BiTHOBHOT'0 JIIKYBaHHS:

KUTBKICTh HAJTAHUX KOHCYJIBTAIli
JikapiB Qi3n4yHOI Ta peadiiTamiiHo
MEIWIUHY (OHJIAMH, 13
3aCTOCYBAHHSM TEIEMEANLIMHH,
HAJaHHS KOHCYNBTANIN y Xabax Ta
mrenTepax)

on.

450

450

100

100

100

CepeaHs KUTBKICTh HATaHUX
KOHCYJIbTaLi} JiKapsMu (iznaHOl
Ta peabiiTaniiHOl MEIUITTHA
(ommaiiH, i3 3aCTOCYBaHHAM
TeJleMeIUINHN, HaJaHHS
KOHCYJbTaIlill y xabax ta
HIesiTepax) Ha OJHY IITaTHY
OJIHULIIO

on.

225

225

120

120

120

KHII JIOP «JIucu4yancbKuii 00,JacHU IIKIPHO-BEHEPOJI

OoriyHUIl AUCTaHcep»:

KUTBKICTh JIIKAPCHKHX Bi/IBiTyBaHb
(Y HONIKITIHIYHAX BiIUICHHIX
JKapHi)

on.

2808

2808

2720

2680

2800

CepeaHs KUIbKICTh JTIKapChKUX
BiJBilyBaHb (Y MONIKIIHIYHUX
BIJUIUICHHSX JIIKAPHI) HAa OJTHY
LITaTHY TOCAaY JIKaps

on.

1667

1800

1800

1780

1690

1820

KHII JIOP «JIyrancbkuii 00J1acHuii KJIiHIYHUH OHK0JIOT

iYHUIl TUucmaHcep»:

XipyprigHa akTUBHICTb
y BiIIiIEHH] XipyprigHOTO
podiTro

%

96

97

98

98,3

98,3

98,3

CepeIHiN JXKKO-ICHb OTHI€T
rocmitamizarii

ofl.

8,5

75

42

42

42

KHII JIOP «CBaTtiBcbKa 00J1acHa

JiKapH4 3 HAJAaHHA NCHXiaTPUY

HOI IOIIOMOTH»:

HaJlaHHs KBaJTi(hiKOBaHUX
KOHCYJIbTALI I110J10 ICUXIYHOT'O
310pOB’Sl

ocib

150

150

800

800

800

MPOBEACHHS NPODUIAKTHKH
3aXBOPIOBaHb y cepi MCUXIYHOTO
310pOB’Sl

ocib

50

50

75

75

75

HAJaHHS ICHX1aTPUIHOI
JIOTIOMOTH CIIiBPOOITHHKAM,
BiJIBIlyBa4aM KOOpAWHALIIHHUX
uentpis BI1O Jlyranmmau y Mm.
PiBHOMYy Ta Oneci

ocib

300

300

350

350

350

10.

KHII JIOP «JIyrancbkuii perioHaJibHHii HEHTP eKCTPEHOI MeIMYHOI JOTIOMOTY Ta MeJULIMHU

KaTracTpod»:

KUTBKiCTh OpHTa eKCTPEHOT
MEIUYHOI JOITOMOTH

10

10

KIJIBKICTH 0Ci0, IKMM HaJIaHO
JOTIOMOTY aMOYJIaTOPHO Ta it
Jac BUI3IIB

ocib

5000

5000

5000

5000

5000




[IponoBxeHHs J0/1aTKa

3. Po3ain VI BukiiacTu B Takiil peaKitii:
«VL. PecypcHe 3a0e3neuyenns: [Iporpamu

JeTtanbHuil po3paxyHOK pecypcHoro 3a0e3nedyeHHs IIporpamu BHKIAIEHO
B nnojatky 2 no IIporpamu.

Buxonanns I[Iporpamu nependauaethes 3aiiicauTH npoTsirom 2023-2028 pokis
3a paxyHOK oOjacHOro OrokeTy. 3araJibHuii oOcAr (IHAHCOBHX peECypCiB,
HeoOX1THUX J1s peaizaiii [Iporpamu, ctanoButh 532336,969 Tuc. TpH, y TOMY YUCI1
3a pokamu: 2023 —-58056,197 tuc.rpn, 2024 — 209343,629 tuc.rpn, 2025 —
156471,792 tuc. rpu, 2026 — 108465,351 tuc. rpu, 2027 — 0,0 tuc. rpu, 2028 —
0,0 Tuc. rpH.

OO6csar ¢inancyBanus [IporpamMu HIOpOKy BHU3HAYAETHCS MPU 3aTBEPKEHHI
007acHOTO OFOKETY Ha BIAMOBITHUHN PIK.)».

4. Homatku 1, 2 no IIporpamu BUKIIACTH B HOBIM PEMAKIIii, IO JOIA€THCA.

Jupexrop JlenaprameHTy
OXOpPOHH 37I0POB’ s IOpiii CTOI'HIEB



Hanpsamu aissibHOCTI Ta 3ax04u

Honatok 1
1o PerionanpHOT MJIBOBOT TPOrpaMu
PO3BUTKY U MiATPUMKHA KOMYHATBEHUX
3aKja/i1B OXOPOHU 3[I0pOB’s Ta HAJAAHHS
HACEJICHHIO MEIMYHUX MOCIYT OHAL 00CHT,
nepeadayeHui IporpaMor0 IepKaBHUX
rapaHTiii MEIMYHOTO OOCITYTrOBYBaHHS
HacesneHHs, Ha 2023-2028 poku (po3zain V)

PerionajbHOI HiJIbOBOI MPOrpaMu PO3BUTKY M MIATPUMKH KOMYHAJIBLHHUX 3aKJIA1IB OXOPOHH 3/10POB’S Ta
HA/IaHHS HACEJEHHI0 MeIUYHUX MOCIYT MOHA/L 00CHAT, NepeadavyeHuil MPOrpaMoro AepKaBHUX rapaHTii
MeIUYHOr0 00CJTyroBYBaHHS HaceJleHHsI, Ha 2023-2028 poku

HasBa nanpsimy |  Ilepenik 3axoniB Crpox Bukonasi Jxepena OpienToBHI 06csTn QiHaHCYBaHHS (BapTiCTh), TUC. TPH, OuikyBaHuit
JiSUTBHOCTI IMporpamu BHUKOHAHHS ¢inancyBa y T. 4. 32 pOKaMH: pe3ynbTar
(mpioputeTHi 3aX01y HHS
3aBIaHHs) 2023 2024 2025 2026 2027 2028
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
3abe3neveHHs HamaHHA QiraHcoBoi | 2023-2028 pp. | KHII JIOP obmacuuit | 9409,491 | 20901,823 | 13 403,141 [15394,373 0,0 0,0 MPOBEJICHHS CEPEAHbBOI]
HAJIEXKHOTO M ATPAMKH «JIyrancpkwmii OIOIDKET KUTBKOCTI BiJBiTyBaHb
(yHKIIOHYBaHHS| KOMYHAJIbHUM obnacHMi (moTouHi y: MIOMIKITiHIKaX Ta
KOMYHAaJIBHUX HmignmprueMcTBaM (Ha MEIAYHUHA BHJIATKH) xabax — g0 8640 ox.,
HEKOMEPIIHUX | OIIaTy MOTOYHHUX LEHTP MOJTIKJTiHIII HA OJHY
MATPUEMCTB BUJIATKIB) IS CoLiaIbHO HITaTHY HOCaay
Jlyrancekoi 3abe3neveHHs HeOe3MeYHnx nikapsi — 1o 785 on.;
obyacHOT pagu | HaceJeHHs 00JIacTi iH(pEeKIIHHIX 100 % nposikoBaHUX
MEIMYHOI0 XBOPOO» XBOpHUX B
JIOTIOMOT' 010 amOyJIaTopHUX
yMOBax
2023-2028 pp. | KHII JIOP obnmacHuit 7058,54 | 10480,845 | 4 759,875 | 6346,375 0,0 0,0 3a0e3MeUeHHs
«Ilentp O10/KET MIOPOKY JiKyBaHHS




IIponoBxenHs nogarka I

5

6

10

11

12

13

MICUXIYHOTO
3710pPOB’5D»

KHIT JIOP
«Jlyrancpka
obnacHa
KJTiHIYHA
JIKapHs»

(morouHi
BHJIATKH)

amMOyJIaTOpHO

110 2800 oci0,
MIPOBEACHHS

10 20 HaBYAIBLHUX
CeMiHapiB 11010
BITPOBAXKCHHS
Bceyxkpaincekoi
MporpamMu
MEHTaJIbHOTO
310poB’s «Tu axk?»
g 620 ocibo,
TICHXOOCBITHS poOoTa
B 3ac00ax MacoBOi
indopmartii,
ColiaTbHUX
Mepexax — 48
PO3MIIIICHUX
MaTepialiB, HaJJaHHS
KOHCYJIBTaTUBHOT
JIOTIOMOTH TICHXOJIOT'a
Jutst 480 oci0,
criBmparns 3
TIPaBOOXOPOHHUMH
OopraHamu — 110

980 MOKyMEHTIB

854,737

18312,058

20741,932

18667,217

0,0

0,0

MIOPOKY KUTBKICTB:
JIKAPChKHUX
BiZIBIlyBaHb y
MTOTIKJTiHIL —

110 25749 ocib,
MPOJTIKOBAaHUX
XBOPHUX

y cTaiioHapax — Jio
895 oci0,
MPOBEICHUX
omepamiii — 10 901
O/l




IIponoBxenHs nogarka I

1 | 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
KHIT JIOP 13751,551 | 19612,168 | 17 342,703 21891,663 0,0 0,0 LIOPOKY KUIBKICTb:
«Jlyrancpka JIKKO-IHIB
o0J1acHa IUTAYA| y 3BUYAHUX
KJTiHIYHA cTaiioHapax — 70
JIKapHs» 12800 ox. Ha piK,
JKapChbKUX
BiJIBIlyBaHb —
10 32264 ocib Ha piK,
cepenHs TPUBAJIICTh
JiKyBaHHs 1 XBOpOTro
y cramioHapi — 0
8,5 nHiB
2023-2028 pp.| KHIT JIOP obnacHui 70,2 8684,49 5384,555 | 4781,220 0,0 0,0 MIOPOKY:
«JIncnuancbka OIOIDKET 410 mpoiKOBaHUX B
obnacHa (morouHi aMOyJIaTOPHUX
JIKapHS 3 BUIATKH) YMOBaXx, Cepe s
HaJaHHS KUTBKICTh
MCUXIATPUIHOT BiJIBIlyBaHb
JIOTIOMOTM» y MOJIKJIIHIKaX Ha
OJIHY IITATHY 10Caay
Jikaps — 5 oci0
KHII JIOP 0,0 1408,742 0,0 0,0 0,0 0,0 LOPOKY: HaJaHHS
«CaariBCbKa 800 kBaidikoBaHUX
oOJacHa KOHCYJIBTAIIH 1010
JKapHA 3 TICUXIYHOTO 370POB’s,
HaJlaHHS MPOBEICHHS JUTS
MICUXIaTPUIHOT 75 ocib mpodinakTUKN
JTIOTIOMOT 1 3aXBOPIOBaHb y chepi

MICUXI9HOTO 3/10POB’4,
HaJlaHHS
MICUX1aTPUYHOT
nomnomoru 350
ocobam, 30kpeMa
CHiBPOOITHHKAM,
BiJIBiyBa4aM
KOOpAMHAIITHIX
neHTpiB BITO
JlyranmmHA y MicTax
PiBHomy Ta Oneci




IIponoBxenHs nogarka I

1 | 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
KHIT JIOP 26911,678 | 34427,963 | 25662,437 B4879,476 0,0 0,0 XipypriuHa akTUBHICTh
«JIyrancpkwmii y BimgineHH]
oOnacHuit XIpypri4Horo
KITIHIIHUH npodimo — 10 98,3 %,
OHKOJIOTIYHUI CepeIHiN JTKKO-TICHb
JTUCTIaHCEPY oIHi€l rocmiTamzanii —

1o 4,2 ox.

2023-2028 pp. | KHII JIOP o0JracHuit 0,0 2788,191 1588,440 | 2048,020 0,0 0,0 3a0€e3MeueHHs
«Ctapobinbepka|  OrOKET 1o 100 mHagaaux
obOiacHa (motouHi KOHCYJbTaIlii
JiKapHs BHJIATKH) JikapiB (Hi3UIHOT Ta
BIJHOBHOTO peabimiTamifiHoi
JKyBaHHSD) MEIUITUHY (OHJIalH,

i3 3aCTOCYBaHHIM
TeJIEeMEeIUIIUHH, Y
xabax Ta menTepax),
CepeaHbO1 KITBKOCTI
HaJaHuX
KOHCYJbTAIliit
JiKapsMu (i3uaHOT
Ta peabimiTaniiHOl
MEAUIUHY (OHalH,
13 3aCTOCYBaHHSIM
TEIEMEIUITUHH, Y
xa0ax Ta menrepax)
Ha OJIHY LITATHY
oaunuro — 120 ox.
KHIT JIOP 0,0 4437.615 3839,363 | 4457,007 0,0 0,0 HIOPOKY
«JIncrmyaHchEKui 3a0e3neuenns 2800
obnacHuH JKapChKUX
IIKipHO- BiJ[BilyBaHb
BEHEPOJIOTIUHMI (y monmikmiHIYHUX
JIUCTIaHCEP» BIIIIJIEHHAX
JIKapHi), CepeaHbOl
KIJIBKOCTI
BiJIBIAyBaHb y
MOJIKJIHII
Ha | mTatHy mocany
mikaps — 1820 og1.




IIponoBxenHs nogarka I

1 | 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
KHIT JIOP obnacHHI 0,0 114,234 0,0 0,0 0,0 0,0 3a0e3IeueHHs
«JIyrancexwmii OIOIKET IIOPOKY POOOTH 5
perioHanbHUI (norouHi Opuraz ekcTpeHoi
LEHTP BUIATKH) MEIUYHOT JIOTIOMOTH,
eKCTpeHOl HaznaxHs 5000
MEIUYHOT 0co0aM JI0oMOTH
JIOTIOMOTH Ta amMOyJIaTOpHO Ta Mif
MEIAITHA 4ac BHI3/IB
KaracTpod»

2. | 3abe3neueHHS MTOKpalaHHs 2023-2028 pp. | KHII JIOP obOnmacHuit 0,0 38590,00 26057,52 | 0,0 0,0 0,0 MMOKpallaHHs
PO3BHUTKY Ta MaTepialbHO- «JIyrancpkwii Oromxer JIOCTYITY JTO SIKiCHOL
OHOBJICHHS TEXHIYHOI 0a3n oOacHu (kamiTanbH MEeIUYHOT JOITOMOTH,
MaTepianbHO- KOMYHAJIBHUX KITiHIIHUI 1 BUIATKH) CTBOPCHHSA
TEXHIYHO1 0a3M | 3aKJa/iB OXOPOHU OHKOJIOTIYHUHA Oe3neynnx 1
KOMYHAJIBHUX 3I0pOB’S IIISIXOM JIICTIaHCEP) KOM(OPTHUX YMOB
HEKOMEPIIHHUX | TpUaOaHHS KHII JIOP 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 JUTSL TIPAIiBHUKIB Ta
HiIPHEMCTB oOnagHaHHA Ta «Jlyrancbkuit HAI[i€HTIB MEAUYHHX
Jlyrancekoi IHBEHTAPIO oOnacHui 3aKJIAJIB,
00iacHOT pagu | JOBrOCTPOKOBOTO MEJIUYHUN JIOTPUMAaHHS BUMOT

KOPHCTYBaHHS, HEHTP JIepKaBHO-
[IPOBEICHHS COIaILHO OyIiBETbHIX HOPM
KammiTaJbHUX 1 HeOe3MeYHnX
MMOTOYHUX iH(pEKIIHHIX
PEMOHTIB, XBOPOO»
PCKOHCTPYKIIA KHIT JIOP 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Tormo «llentp
MICUXIYHOTO
3710pPOB'SD»
KHIT JIOP 0,0 19455.,4 18147,991 | 0,0 0,0 0,0
«Jlyrancpka
oOiacHa
KJTiHIYHA
JIKapHs»
KHIT JIOP 0,0 11000 19543,835 | 0,0 0,0 0,0
«Jlyrancpka
o0JracHa IUTA4A|
KIIiHIYHA
JIKapHs»




IIponoBxenHs nogarka I

1 | 2 3 | 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2023-2028 pp.| KHIT JIOP obnacHui 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
«JIncnuancbka OIOIKET
oOsacHa (kamiTasabHi
JKapHsI 3 BUJIATKH)
HaJIaHHS
MICUX1aTPUYHOT
JIOTIOMOTH

KHIT JIOP 0,0 19130,10 0,0 0,0 0,0 0,0
«Crapo0Oinbch
Ka o0yacHa
JKapHs
BiJTHOBHOTO
JIKYBaHHSD)
KHIT JIOP 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
«JIucuaaHchk
ui o0macHU
HIKipHO-
BEHEPOJIOTIYH
uin
JTICTIaHCEPY

Bceporo, y T. u.: 58056,197 1209343,629 |156471,792 [108465,351 0,0 0,0

obnacHUl Or0JDKET 58056,197 1209343,629 [156471,792 108465,351 0,0 0,0

paiioHHI Ta MIChKi OI0KETH

1HII JOKepena




Jonatok 2

1o PerionanpHOT MJIBOBOT TPOrpaMu
PO3BUTKY ¥ MIATPUMKH KOMYHAJIbHUX
3aKja/i1B OXOPOHU 3[I0pOB’s Ta HAJAAHHS
HACEJICHHIO MEIMYHUX MOCIYT OHAL 00CHT,
nepeadayeHui IporpaMor0 IepKaBHUX
rapaHTiii MEIMYHOTO OOCITYTrOBYBaHHS
HaceneHHs, Ha 2023-2025 poku (po3ain VI)

PecypcHe 3a0e3neuenHsi PerioHajnbHOI HiJIbOBOI MPOrpamMu PO3BUTKY i MiIATPUMKH KOMYHAJIbHUX
3aKJIa/JIiB OXOPOHM 3/I0POB’Sl TA HAJAAHHA HACEJEHHIO MEIUYHUX MOCJIYT MOHA/l 00CsAT, mepeadadeHu i
MPOrpaMoI0 Iep;KaBHUX IrapaHTid MeAUYHOT0 00CJIYrOBYBaHHS HaceJleHHs1, Ha 2023-2028 poxku

3axoau O0csaru ¢ginaHcoBUX pecypciB (THC. TPH)
yCbOro Y TOMY YHCJIi 32 POKaM#
2023 2024 2025 2026 2027 2028

1 2 3 4 5 6 7 8
3AXI/ 1.1. Haganus ¢piHaHCOBOI MiATPUMKH
KOMYHAJILHUM MiIMPHEMCTBAM (HA OILIATY MOTOYHUX
BHMIATKIB) 1J17 3a0e3ne4YeHHs] HACEJIeHHA 00J1acTi
MEeIHYHOI0 I0NIOMOI 010
Bceworo, y Tomy ymci: 380412,123 | 58056,197 | 121168,129 | 92722,446 108465,351 0 0
JIep>KaBHUMN OIOHKET 0 0 0 0 0 0 0
00J1acHUH OI0KET 380412,123 | 58056,197 | 121168,129 | 92722.446 108465,351 0 0
MicueBi 0ropkeTr (O KETH aAMIHICTPATUBHO- 0 0 0 0 0 0
TEPUTOPIATILHUX OJAMHHUIIb 00JIACTi)
1HII1 JKepena (1Mo3a0roaKeTH1 KOIITH) 0 0 0 0 0 0 0




[IponoBxxkeHHs noaaTka 2

3AXI/ 2.1. [ToxkpamanHs MaTepiajJbHO-TeXHIYHOI 0a3u
KOMYHAJIbHMX 3aKJIA/JAiB 0XOPOHHM 310POB’Hl HLJISIXOM
npuadaHHs 00JIa/ITHAHHS Ta iIHBEHTAPIO
JAOBIrOCTPOKOBOI'0 KOPMCTYBAaHHS, IPOBEJACHHS
KaNITAJBbHUX i IOTOYHUX PEMOHTIB, PEKOHCTPYKILii
TOLLO

Bcboro, y ToMy uucii: 151924,846 0 88175,5 63749,346 0 0 0
JIep>KaBHUH OFOJDKET 0 0 0 0 0 0 0
o0nacHui Or0pKET 151924,846 0 88175,5 63749,346 0 0 0
iHII pKepena (m03a0rKETHI KOIITH) 0 0 0 0 0 0 0
3arajabHuii 00csAr pecypciB, Y TOMY YHCJIi: 532336,969 | 58056,197 | 209343,629 | 156471,792 | 108465,351 0 0
JAep:KaBHUI O101KeT 0 0 0 0 0 0 0
00J1acHUIl O10sKeT 532336,969 | 58056,197 | 209343,629 | 156471,792 | 108465,351 0 0
MicueBi OroakeTH(0101KETH aIMIHICTPATUBHO- 0 0 0 0 0 0 0
TEPUTOPIATILHUX OJAMHHUIIb 00JIACTi)

iHIi JuKepesia (1103a0101KETHI KOILTH) 0 0 0 0 0 0 0




